## De nuptijs

¶clarissimos quoslibet ritus et ornatus ab ecclesia que incedit sicut regina in tunica fulis capis et ceteris vestimentis denudatis circumdata varietate. ¶Additum tertio quod tyrannis in curio formidine ego proprietas. dum attendit me parata et potenter et tales esse que sufficiunt eis resistere. In subditis pretoria discholos et insolentes ego disciplinas punitioes potens exerceo ne suis per populum quietam preualeat estrenus iniqtas et ut regentis perseveretur autoritas. Postremo solitudinem anxiam et quicunque fraudum sectaricem ego proprietas a prelatis et domesticis suis excludo. distribuens uniuscuique put opus est ne vel rapere vel cogitare supra modum de crastino coppellat eos egertas cui parum esse fidei dicit satyricus et lex. hec est ecclesie primitive institutio. hec aurea mediocritas quoniam salomon optando descripsit. Dinitias inquit et paupertate ne deris mibi sed in virtute meo tribuenciam pusilli animi est dicit Beneca non posse partiri dinitias et indicere sibi odiorum aurum vel argenti / ressenet cupiditas et sufficit. ¶Parabat ad hec mendicitas coetiosa voce respotione adiutoria propones serale et cum medio critas amica est. quoniam nihil hunc ipsa inre proprietario possidet oia charitatem et sufficieniam titulo quoniam enim primus regnum dei et iusticia eius oia idcirco apponitur ei nihil insup se timere defendit nimis quod nihil poterit habere incertas illud satyrici. Languit vacua cora latrone viator. Concludit proprietatem esse tumida elata per posas iactricem sui desidiosam. cecac. infici et hebet. que quia tangit piccem dinitiarum inquinat et ea et spina rurum aculeis cruentata suffocat. neque pascit. quia mercennaria est oves proprias pabulo doctrine sed emungit usque ad sanguinem et excoriat usque ad interiora ossium et discrimen vite. ¶Leteras impatiens ferens medicitatis contumelias ipsa proprietas dici non potest qualia quicunque reddere verba pavat. Vocans eam in primis apostata a lege quibet nature scripture et gratie nec deerat allegationum multiplicatio. Seductrix enim insup arguebat eam fallace gyrottagaz quod penetrat sub obtentum nedum plura orationis / put loquitur apl's. sed confessiois domos capiendas ducens mulierculas oneratas pec-

catis / quod rursus non tenet humile paupertatis - facit instrumentum sibi quod mediis sub velamine priuilegiis ad omnes dignitas delitias portas. cum summo ocio sine labore plus certis hoibus assequendas pergebat vel priuilegias inducere testes autenticos per se visitas patrum augustinum de ope manachorum brumam et sancto amore propositiones domini. Armaca cum silibus multis. Quod demum secretas hunc inter se per diversitate habitum et doctrinam / coniungit ad impugnationem ceterorum seculanorum et regulanorum platorum et doctorum. ¶Cum exhortari fateor in ipso medicina mea quoniam talen sub ornari tentiosam honestatem proprietatis et mendicitatis animaduerteri quod prius in audiendis laudibus et virtutibus sedulus delectabar. Exclamo prius. abite per hoc hinc neque iuribus istis me fatigauitis. Itaque non nos vestrum intervolum tanta copione lites. Ita potius ad expientiam hec siquidem memini nec sit de quibus nouit nouit aut oia et metientes non patitur non redargui hec ideo testis idonea hec inder incorruptissima quod si querebam hanc suscepit suggestum et in limu et sacro sancto generali collo. ¶Quid sentiendum insup allegans et rimus quod de num faciendum. Et enim si mendicitas probare voluerit testimonij opim di lucidis quod ad illa per ea propria sit efficax mediatrice ipsa prius suspicienda fouedagis indicabit. Sicut et proprietas laudabit et platis si tales in eis quales ponit effectus operis. Ve rum per plaz dictu est a quocdam res publica vel ecclesiastica non regitur per se. sed nec solo dictamine speculativa vel imaginaria ratione gubernatur / exercitio requiritur in practicione opis quatuor res humanae per locis etibus personis patiuntur. Benignus est inuenire statum immo nec hoemum enim nisi rarissime in quo grauis virtutum mire non sunt plures in numero palee defectum. Nam et cum tritico crescentur etiam quoniam lia tolerare oportet vel sic eradicare ne sub euella et triticum. Sicut enim denotiois secum fert acinos et feces quoniam defectum huic corruptiois. Euitae statim quilibet esse talis qualem vult se estignari atque respetu finis haec constitutois cetera conformati. Sit mendicitas ut predicit ad preplato liberior sit ad predicatorum vulnus aptior sit ab abundantie longior sit a formidine et avitio